РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЙСК»

25 сессия							третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 132

от 28 января 2016г. 							с. Майск

О ходе реализации и внесении изменений в
муниципальнуюпрограмму «Комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
МО «Майск» на период 2012- 2016 гг.
и с перспективой до 2025 г.»

Заслушав представленную администрацией МО «Майск» инфомацию о ходе реализации муниципальнойпрограммы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Майск» на период 2012- 2016 гг. и с перспективой до 2025г.», утвержденную Решением Думы МО «Майск» от 14.11.2012г. №109,  руководствуясь статьями 24, 44 Устава муниципального  образования «Майск»

Дума муниципального образования «Майск» решила:

1. Информацию администрации МО «Майск» о ходе реализации муниципальнойпрограммы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Майск» на период 2012- 2016 гг. и с перспективой до 2025 г.» принять к сведению приложение №1.
2. Утвердить план мероприятий  администрации МО «Майск» на 2016 год по реализации муниципальнойпрограммы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Майск» на период 2012- 2016 гг. и с перспективой до 2025 г.» приложение №2.
3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www. maisk-adm.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального
образования «Майск»						А.И.Серебренников